
Seniorklubben lunchmöte och föredrag av Cecilia Werner 2026-03-04 

Ordförande Lennart Wilhelmsson hälsade alla välkomna till lunchmötet, ett speciellt välkomnande fick Cecilia 
Werner. 52 systrar/bröder/gäster hade hörsammat inbjudan. Detta lunchmöte hade vi en något annorlunda 
dagordning, vi började med föredraget, föredragshållaren hade ett annat inplanerat möte kl. 14.00.  

Ordförande Lennart Wilhelmsson hälsade Cecilia Werner välkommen och överlämnade ordet till Cecilia 
Werner. Cecilia började med att presentera sig själv och vad hon arbetade med på Varbergs kommuns 
stadsutvecklingskontor. Med åtanke på rubriken i vår inbjudan till lunchmötet ”Vad händer med gamla 
spårområdet” så inledde Cecilia med en bild ”Nya stråk i gamla spår” Trafikverket överlämnar mark till 
kommunen, cirka 6 kilometer genom delar av Varbergs mest attraktiva lägen. 2020 böjd kommunen in 
allmänheten att lämna förslag på hur spårområdet skulle utvecklas efter borttagning av spår och spårbädd. 
Förslag och idéer håller nu på att bli till verklighet genom ett stadsutvecklingsprojekt som leds av projektledare 
Jenny Rydén.  Spårområdet omvandlas till ett grönt rörelsestråk för gång och cykel längs hela sträckan. Fem 
delområden, Engelska parken och Platsarna, Kurtinen, Hästhagabergen, Apelviken och Jonstaka, är de olika 
utvecklingsstegen. Igenfyllnad av ”Hästhagaravinen och borttagning av räls/spårbädd och bron över Ringvägen 
är väl det som kommit längst och syns mest. Men delområde Engelska parken och trafiklösning för Bäckgatan 
är väl det delområdet som kommer bli realitet i närtid, för övriga delområden är VIVAB en begränsade faktor 
pga ett omfattande ledningsarbete som startas först under 2028. Men vilken spännande tid vi upplever i 
Varberg, nu och några år framöver. Ordförande Lennart Wilhelmsson tackade Cecilia Werner för ett mycket 
intressant föredrag och överlämnade en vacker bukett blommor.  

LoL Lunch bjöd på en mycket välsmakande kycklinggryta med tillbehör. Till kaffet pratades det om väder, vind, 
restauranger och bagerier i Varberg och mycket mera, åtminstone vid det bordet jag satt vid. 

Ordförande Lennart Wilhelmsson tackade alla bröder, systrar och gäster som kommit till lunchmötet. 
Vi lämnade lokalen och gav oss ut i ”ljuset”, vårvärmen lyste fortfarande med sin närvaro (vårvärmen kommer 
snart också). 

 

 

Stefan Bengtsson     

Sekreterare 
 


